
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И 

ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ В ОТРАСЛИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, 

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСЬТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА ЗА 2018 ГОД 

Наименование организации (ФИО) Наличие 
земельного 

участка,га 

Форма 
владения 

Использование (виды 

выращи-ваемых 

культур, разведение 

КРС и т.д) 

Физ показатели за 

2018г(урожайность

, надой и т.д) 

Общее 
количество 

продукции 

за год 

Акционерное Общество "Саниба" 

494 аренда 

Выращивание 

кукурузы; 

овцеводство 

75ц/га 

 

Шерсть 

Прирост 

1425 тн 

 

17 ц 

13,7 тн 

Колхоз "Терек" 
413 собств 

Выращивание 

кукурузы 

65ц/га 2685 тн 

ООО "Агро-МАГ" 
550 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

72ц/га 4200 тн 

ООО "Казачий хутор" 666 Аренда Яблоневые сады 290 ц/га 9146,6 тн 

ООО "Коста Хетагуров" 
505 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 2800 тн 

СПК "Колхоз по заветам Ильича" 
546 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

71,6 ц/га 1468 тн 

СПК  "Ногир" 

2269 аренда 

Выращивание 

кукурузы; 

пшеница 

50ц/га 

 

30,5 ц/га 

3000 тн 

 

305 тн 

СПК "Агрофирма К.Хетагурова 
1094 

аренда 

аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 4900 тн 

СПК "АРТ" 
632 аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 4424 тн 

СПК "Горянка" 

941 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

Картофель 

78ц/га 

 

200 ц/га 

3744 тн 

 

2000 тн 



СПК"ТЕРК" 
- Аренда 

Птица (куры) Выращено 

яйца 

238,5 тн 

СПК "АГРОПРОМ-Д" 
168 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 1176 тн 

СПК "АЛАНИЯ" 

500 аренда 

Выращивание 

кукурузы 

Соя  

65 ц/га 

 

20 ц/га 

2730 тн 

 

160 тн 

СПК "Держава" 

1122,4 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

Картофель; 

овощи 

70ц/га 

 

250 ц/га 

30 ц/га 

6574 тн 

 

3750 тн 

105 тн 

СПК "ИР" 

600 аренда 

Выращивание 

кукурузы; 

картофель 

70ц/га 

 

250ц/га 

3164 тн 

 

2500 тн 

СПК "Надежда" 
 Аренда 

КРС молочного 

направления 

молоко 796,8 тн 

СПК "ПРОГРЕСС" 
85 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

68/га 578 тн 

СПК "Тимур" 
365 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 2487 тн 

СПК"Алания-Агро" 
758 Аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 5306 тн 

ИП Гл КФХ Бязров И.И. 

350 аренда 

Выращивание 

кукурузы 

картофель 

84,9ц/га 

 

205 ц/га 

1698,3 тн 

 

3075 тн 

ИП Гл.КФХ Бибилов А.Г. 0,8 собств Выращивание КРС молоко 263,1 тн 

ИП Гл.КФХ Засеева В.С. 
- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

Молоко 

5,2 тн 

121,6 тн 

ИП Гл.КФХ Кумаритов С.С. 
- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

молоко 

22,7 тн 

191,9 тн 



ИП Гл.КФХ Нартикоев Л.Р. 42 Аренда Выращивание КРС молоко 146 тн 

ИП Глава КФХ Абаева И.Д. 
- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

молоко 

5,4 тн 

43 тн 

ИП Глава КФХ БУКУЛОВА 

ФАТИМА ВЯЧЕСЛАВОВНА 
228 аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 5306 тн 

ИП ГЛАВА КФХ ВАЛГАСОВ 

ЛЕВАН МУРМАНОВИЧ 
- - 

Выращивание КРС молоко 0,7 тн 

ИП Глава КФХ Джиникаев Василий 

Георгиевич 
- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

молоко 

2,2 тн 

36 тн 

ИП Глава КФХ Джусоев Петр 

Пухаевич 
- - 

Выращивание КРС 
- - 

ИП Глава КФХ Засеева А.И. 125 аренда Выращивание КРС молоко 17,3 тн 

ИП Глава КФХ Касаев Алан 

Владимирович 
- - 

овцеводство Мясо на убой 12,9 тн 

ИП ГЛАВА КФХ КОЗОНОВ 

ВЛАДИМИР ХЕТАГОВИЧ 
260 аренда 

Выращивание 

кукурузы 

70ц/га 5306 тн 

ИП Глава КФХ Музаева Зарина 

Алиевна 
- - 

Выращивание КРС 
- - 

ИП ГЛАВА КФХ НАНИЕВА 

ЗАРИНА МУХАРБЕГОВНА 160 аренда 

Выращивание 

кукурузы 

картофель 

78ц/га 

 

200 ц/га 

3744 тн 

 

2000 тн 

ИП Глава КФХ Пухов Станислав 

Маирбекович 
0,2 аренда 

Выращивание КРС молоко 13,5 тн 

ИП Глава КФХ Саккаев Игорь 

Ираклиевич 

 

 

- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

молоко 

1,1 тн 

30 тн 

ИП Глава КФХ Сокурова Галина 

Садимовна 19 аренда 

Теплицы (овощи) 

птица 

6,9 ц/га 

 

Мясо на убой 

276 тн 

 

350тн 



ИП Глава КФХ Туаева Нэля Юрьевна 
- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

молоко 

1,1 тн 

30 тн 

ИП КФХ Дряев Н. В. 
- - 

Выращивание КРС Мясо на убой 

 

7,3 тн 

 

 


