## ИНФОРМАЦИЯ О ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ В ОТРАСЛИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСЬТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА ЗА 2018 ГОД

Наименование организации (ФИО)	Наличие земельного участка,га	Форма владения	Использование (виды выращи-ваемых культур, разведение КРС и т.д)	Физ показатели за 2018г(урожайность , надой и т.д)	Общее количество продукции за год
Акционерное Общество "Саниба"			Выращивание	75ц/га	1425 тн
	494	аренда	кукурузы; овцеводство	Шерсть Прирост	17 ц 13,7 тн
Колхоз "Терек"	413	собств	Выращивание кукурузы	65ц/га	2685 тн
ООО "Агро-МАГ"	550	Аренда	Выращивание кукурузы	72ц/га	4200 тн
ООО "Казачий хутор"	666	Аренда	Яблоневые сады	290 ц/га	9146,6 тн
ООО "Коста Хетагуров"	505	Аренда	Выращивание кукурузы	70ц/га	2800 тн
СПК "Колхоз по заветам Ильича"	546	Аренда	Выращивание кукурузы	71,6 ц/га	1468 тн
СПК "Ногир"	2269	аренда	Выращивание кукурузы; пшеница	50ц/га 30,5 ц/га	3000 тн 305 тн
СПК "Агрофирма К.Хетагурова	1094	аренда аренда	Выращивание кукурузы	70ц/га	4900 тн
СПК "АРТ"	632	аренда	Выращивание кукурузы	70ц/га	4424 тн
СПК "Горянка"	941	Аренда	Выращивание кукурузы Картофель	78ц/га 200 ц/га	3744 тн 2000 тн

СПК"ТЕРК"	-	Аренда	Птица (куры)	Выращено яйца	238,5 тн
СПК "АГРОПРОМ-Д"	168	Аренда	Выращивание кукурузы	70ц/га	1176 тн
СПК "АЛАНИЯ"	500	аренда	Выращивание кукурузы	65 ц/га	2730 тн
		1 ,,	Соя	20 ц/га	160 тн
СПК "Держава"			Выращивание кукурузы	70ц/га	6574 тн
	1122,4	Аренда	Картофель; овощи	250 ц/га 30 ц/га	3750 тн 105 тн
СПК "ИР"			Выращивание	70ц/га	3164 тн
	600	аренда	кукурузы; картофель	250ц/га	2500 тн
СПК "Надежда"		Аренда	КРС молочного направления	молоко	796,8 тн
СПК "ПРОГРЕСС"	85	Аренда	Выращивание кукурузы	68/га	578 тн
СПК "Тимур"	365	Аренда	Выращивание кукурузы	70ц/га	2487 тн
СПК"Алания-Агро"	758	Аренда	Выращивание кукурузы	70ц/га	5306 тн
ИП Гл КФХ Бязров И.И.	350	аренда	Выращивание кукурузы	84,9ц/га	1698,3 тн
ИП Гл.КФХ Бибилов А.Г.	0,8	собств	картофель	205 ц/га	3075 TH
ИП Гл.КФХ Засеева В.С.	0,8	COOCTB	Выращивание КРС Выращивание КРС	молоко Мясо на убой	263,1 тн 5,2 тн
ИП I Л.КФА Зассева D.C.	-	-	выращивание КРС	Молоко	3,2 тн 121,6 тн
ИП Гл.КФХ Кумаритов С.С.	-	-	Выращивание КРС	Мясо на убой молоко	22,7 тн 191,9 тн

ИП Гл.КФХ Нартикоев Л.Р.	42	Аренда	Выращивание КРС	молоко	146 тн
ИП Глава КФХ Абаева И.Д.			Выращивание КРС	Мясо на убой	5,4 тн
	ı	-		молоко	43 тн
ИП Глава КФХ БУКУЛОВА	228	01011110	Выращивание	70ц/га	5306 тн
ФАТИМА ВЯЧЕСЛАВОВНА	228	аренда	кукурузы		
ИП ГЛАВА КФХ ВАЛГАСОВ			Выращивание КРС	молоко	0,7 тн
ЛЕВАН МУРМАНОВИЧ	_	_			
ИП Глава КФХ Джиникаев Василий			Выращивание КРС	Мясо на убой	2,2 тн
Георгиевич	_	_		молоко	36 тн
ИП Глава КФХ Джусоев Петр			Выращивание КРС		
Пухаевич	_	_		_	_
ИП Глава КФХ Засеева А.И.	125	аренда	Выращивание КРС	молоко	17,3 тн
ИП Глава КФХ Касаев Алан	_	_	овцеводство	Мясо на убой	12,9 тн
Владимирович		_			
ИП ГЛАВА КФХ КОЗОНОВ	260	аренда	Выращивание	70ц/га	5306 тн
ВЛАДИМИР ХЕТАГОВИЧ	200	арспда	кукурузы		
ИП Глава КФХ Музаева Зарина	_	_	Выращивание КРС	_	_
Алиевна					
ИП ГЛАВА КФХ НАНИЕВА			Выращивание	78ц/га	3744 тн
ЗАРИНА МУХАРБЕГОВНА	160	аренда	кукурузы		
			картофель	200 ц/га	2000 тн
ИП Глава КФХ Пухов Станислав	0,2	аренда	Выращивание КРС	молоко	13,5 тн
Маирбекович		аренда			
ИП Глава КФХ Саккаев Игорь			Выращивание КРС	Мясо на убой	1,1 тн
Ираклиевич	_	_		молоко	30 тн
ИП Глава КФХ Сокурова Галина			Теплицы (овощи)	6,9 ц/га	276 тн
Садимовна	19	аренда	птица		
				Мясо на убой	350тн

ИП Глава КФХ Туаева Нэля Юрьевна	_	_	Выращивание КРС	Мясо на убой	1,1 тн
				молоко	30 тн
ИП КФХ Дряев Н. В.	-	-	Выращивание КРС	Мясо на убой	7,3 тн